
110m překážek - elektricky 106.7cm-13.72-9.14-14.02
Kouřil Jan 220686 e -0,3 14,43 4 Praha 240606 20

e +0.8 14,49 4B Ostrava 290506 20
e +0.8 14,62 7 Kladno 020607 21
e -2,4 14,62 5 Ostrava 170607 21
e +1.8 14,65 1r Jablonec 010907 21
e -0,6 14,67 5 Praha 190507 21
e +0.1 14,73 1B Praha 070608 22
e +2.0 14,75 3 Jablonec 010907 21
e 14,80 ms Třinec 170606 20
e -1,5 14,82 8 Ostrava 270607 21
e +0.0 14,85 1 Ostrava 240905 19
e 14,87 1 Hodonín 100607 21
e -1,1 14,89 5 Praha 020906 20
e 14,92 1 Otrokovice 210508 22
e -2,5 14,94 6 Ostrava 200506 20
e -1.2 14.94 7 Ostrava 310508 22
e +1.4 14,96 1 Olomouc 080505 19
e +0.2 14,98 D Olomouc 091005 19
e 15,00 2 Hodonín 210505 19
e -1,2 15,00 1 Olomouc 080506 20
e -1,4 15,05 1r UH 260806 20
e +0.7 15,07 1 UH 270506 20
e +1.9 15,07 D Olomouc 081006 20
e -0,1 15,11 3 Olomouc 270805 19
e -0,2 15,14 1 Ostrava 280505 19
e 15,15 2 Hodonín 030905 19
e +0.0 15,18 4 Olomouc 050604 18
e -0,2 15,21 3 Liberec 190604 18
e +0.1 15,28 2 Břeclav 170905 19
e +0.0 15,30 2r Olomouc 270805 19
e +1.9 15,32 2r Liberec 190604 18
e +0.9 15,33 5r Plzeň 250604 18
e 15,38 ms Opava 030606 20
e +1.8 15,47 1B Třinec 220504 18
e 15,71 6r Olomouc 120703 17
e 15,90 2 UH 200903 17
e -0,3 15,93 1 Opava 090504 18
e -7,4 17,06 2 Hodonín 290504 18

ew +3.5 14,45 1 Olomouc 080507 21
ew +3.2 14,59 3r Praha 240606 20
ew +2.8 14,67 4 Kladno 100606 20
ew +2.3 14,89 1 Olomouc 300806 20

Hlavinka Pavel 170883 e 15,86 4 Ostrava 060501 18
e 15,93 3B Olomouc 080501 18
e 15,93 4 Ostrava 270501 18
e 16,00 4r Ostrava 230601 18
e +1.5 16,04 1C Olomouc 110606 23



e 16,12 3B Ostrava 230601 18 JUN
e 16,18 6 UH 240503 20
e 16,25 2 Opava 040904 21
e 16,29 5C Šumperk 020601 18 JUN
e 16,31 4 UH 070603 20
e +0.2 16,40 1B Olomouc 210506 23
e 16,44 6 Třinec 180502 19
e 16,46 4 Olomouc 080503 20
e 16,63 2B Olomouc 070902 19
e +1.4 16,66 5 Olomouc 100704 21
e -1,3 16,70 1B Olomouc 030906 23
e 16,75 3B Třinec 110502 19 JUN
e +0.2 16,76 3B Břeclav 170905 22
e 16,89 6B Třinec 190501 18
e 16,92 3B Opava 280902 19 JUN
e 17,08 6 Hodonín 150602 19 JUN
e 17,29 6 Olomouc 050800 17
e 17,36 6 Třebíč 060903 20
e 18,21 4C Olomouc 100600 17
e 18,94 10 Zlín 160900 17

Chaloupka Petr 270686 e -0,2 16,68 5 Ostrava 280505 19
e +0.2 16,88 3B Břeclav 040605 19
e 16,94 5 Olomouc 120604 18
e +1.5 17,24 3B Opava 180605 19
e 17,46 5 Opava 040904 18
e +1.0 17,48 1B Olomouc 100704 18
e 17,60 3C UH 200903 17
e +1.5 17,60 4 Olomouc 220804 18
e 17,61 6 Hodonín 210505 19
e +0.0 17,70 4 Ostrava 240905 19
e -0,3 17,98 4 Opava 090504 18
e +0.2 18,04 4B Břeclav 170905 19
e 18,45 5B Hodonín 030905 19
e -7,4 18,73 4 Hodonín 290504 18

Tomášek Pavel 191058 e 17,42 D B.Bystrica 230685 27
Bobál Pavel 120865 e 17,84 D Praha 100796 31
Podhajský Radek 210674 e 18,02 D Třinec 310598 24

e 18,11 D Třinec 040600 26
e 18,75 D Třinec 280899 25

Blažek Tomáš 181286 e +1.0 18,04 2B Olomouc 100704 18
Macharáček Jan 111271 e 18,65 1B Opava 040904 33

e +1.4 19,25 1B Olomouc 220804 33
Gybas Petr 270546 e 19,62 4 Ostrava 210997 51

e 19,91 5 Olomouc 240600 54
e 21,00 1 Olomouc 090602 56
e +2.0 21,39 4 Ostrava 150902 56

Stašek Martin 180489 e +0.2 20,94 6B Břeclav 040605 16
e +0.3 21,63 4 Olomouc 210506 17
e 21,87 4B Opava 030606 17

Ocelík Libor 180763 e 21,71 D B.Bystrica 230685 22
Gajdůšek Ondřej 290390 e 17.70 1B UH 290809 19



110m překážek - ručně 106.7cm-13.72-9.14-14.02
Kouřil Jan 220686 r 14,2 4 Pardubice 080706 20

r 14,4 2 Prostějov 240906 20
r 16,7 3 Břeclav 170503 17
r 17,0 3 Hranice 310503 17

Adámek Ivan 160547 r 15,6 1 Třebíč 150968 21
r 15,8 1 UH 080968 21
r 16,0 4 Krnov 310569 22
r 16,1 1 Otrokovice 290968 21
r 16,1 4 Olomouc 170569 22
r 16,1 1 Gottwaldov 090869 22
r 16,3 2 Brno 220968 21
r 16,3 2r Krnov 310569 22
r 16,3 2 Vyškov 270969 22
r 16,5 1r Otrokovice 140669 22
r 16,6 1 Břeclav 200867 20
r 16,6 2 Prostějov 080668 21
r 16,6 2r Olomouc 170569 22
r 16,7 2 Brno 120668 21
r 16,7 2 Gottwaldov 040569 22
r 16,8 1 Vyškov 061068 21
r 16,9 4 UH 010567 20
r 16,9 2 Kroměříž 040667 20
r 16,9 1 Otrokovice 250667 20
r 16,9 1 Otrokovice 170868 21
r 16,9 6 Otrokovice 140669 22
r 17,1 3 Vyškov 210567 20
r 17,1 D Otrokovice 131068 21
r 17,3 1 Otrokovice 010568 21
r 18,2 3 Otrokovice 230668 21
r 18,5 1 Znojmo 280567 20

Schütz Vladimír 190354 r 15,6 D B.Bystrica 011078 24
r 15,6 2 Brno 290582 28
r 15,7 2 Klatovy 250976 22
r 15,7 1 Szolnok 130777 23
r 15,8 1 Brno 090979 25
r 15,9 3 Szolnok 080875 21
r 16,0 4 Prostějov 070675 21
r 16,0 2 Otrokovice 210876 22
r 16,0 3 Slavkov 130877 23
r 16,0 1 Otrokovice 090978 24
r 16,0 2 Otrokovice 110683 29
r 16,1 1r Klatovy 250976 22
r 16,1 2 Prostějov 300880 26
r 16,2 2 Otrokovice 120676 22
r 16,2 1B Vyškov 180677 23
r 16,3 2 Vyškov 110976 22
r 16,3 D B.Bystrica 180977 23
r 16,3 2 Jihlava 030678 24
r 16,3 3 Slavkov 160978 24
r 16,3 2 Otrokovice 250879 25
r 16,4 2 Prostějov 060975 21
r 16,4 4 Znojmo 150576 22



r 16,4 3 Brno 300581 27
r 16,5 2r Prostějov 060975 21
r 16,5 2 Slavkov 270676 22
r 16,5 2 Hodonín 200578 24
r 16,5 3 Slavkov 190579 25
r 16,6 2r Olomouc 170575 21
r 16,6 D Otrokovice 171076 22
r 16,6 1C Jihlava 030977 23
r 16,6 D Otrokovice 110977 23
r 16,6 2 Znojmo 240678 24
r 16,6 D Otrokovice 020778 24
r 16,7 5 Olomouc 170575 21
r 16,7 4 Karviná 200975 21
r 16,7 1 Brno 310580 26
r 16,7 2B Hodonín 240586 32
r 16,8 1 Otrokovice 030575 21
r 16,8 2r Prostějov 070675 21
r 16,8 4 Znojmo 140675 21
r 16,8 D Otrokovice 151078 24
r 16,8 3B Znojmo 230581 27
r 16,8 1 Vyškov 210583 29
r 16,8 1 Otrokovice 050688 34
r 16,9 4 Otrokovice 250476 22
r 16,9 2t Jihlava 040976 22
r 17,0 2r Karviná 200975 21
r 17,0 2 Kroměříž 250688 34
r 17,0 2 Jihlava 100988 34
r 17,1 3 Kroměříž 240587 33
r 17,1 1 Otrokovice 280588 34
r 17,2 6 Otrokovice 110982 28
r 17,3 6r Brno 170672 18
r 17,3 5 Vyškov 260872 18
r 17,3 2 Kroměříž 080685 31
r 17,3 2 Brno 040988 34
r 17,4 5r UH 270572 18
r 17,4 1 UH 200687 33
r 18,0 3 Otrokovice 011075 21
r 18,0 D Otrokovice 290680 26
r 18,1 5r Vyškov 190872 18
r 18,4 5 Znojmo 040677 23
r 18,5 3r Znojmo 140675 21
r 18,6 D Otrokovice 010779 25
r 18,8 5r Znojmo 100672 18
r 19,1 D Otrokovice 081088 34
r 19,3 3r Znojmo 150576 22
r 22,0 2 Opava 170695 41

Hlavinka Pavel 170883 r 15,8 2 Brno 060604 21
r 15,9 3 Znojmo 220504 21 100cm
r 16,4 2B Hranice 310503 20
r 18,9 4 Břeclav 170503 20

Tomášek Pavel 191058 r 16,2 3 Otrokovice 110683 25
r 16,3 1B Hodonín 240586 28
r 16,3 3 Jihlava 310586 28



r 16,4 3 Otrokovice 270883 25
r 16,4 3 Kroměříž 160684 26
r 16,5 3 Szolnok 080781 23
r 16,5 1B Brno 080984 26
r 16,6 1 Kroměříž 250688 30
r 16,7 1C Vyškov 210583 25
r 16,7 2 Blansko 250585 27
r 16,8 2B Otrokovice 220881 23
r 16,8 3 Prostějov 280583 25
r 16,8 3 Prostějov 030983 25
r 16,8 D Svitavy 030886 28
r 16,9 D Otrokovice 090583 25
r 16,9 2 Otrokovice 050688 30
r 17,0 1C Jihlava 030678 20
r 17,0 D B.Bystrica 011078 20
r 17,0 2B Brno 300581 23
r 17,0 D Prostějov 170883 25
r 17,0 1 Kroměříž 080685 27
r 17,0 3 Hodonín 140985 27
r 17,0 2 Kroměříž 240587 29
r 17,0 1 Brno 190590 32
r 17,1 T Otrokovice 250485 27
r 17,1 1 Otrokovice 160590 32
r 17,2 2 Znojmo 230581 23
r 17,2 3 Brno 290582 24
r 17,2 3 Prostějov 280882 24
r 17,2 5 Otrokovice 110982 24
r 17,2 5 Otrokovice 130584 26
r 17,2 D Otrokovice 081095 27
r 17,2 1B UH 240597 39
r 17,3 4 Prostějov 050981 23
r 17,4 1 UH 120987 29
r 17,4 4 Ostrava 200595 27
r 17,5 2 Kroměříž 170580 22
r 17,5 4 Brno 310580 22
r 17,5 2 UH 200687 29
r 17,5 1 Otrokovice 080990 32
r 17,6 2B Slavkov 160978 20
r 17,6 D Otrokovice 210980 22
r 17,7 1B Otrokovice 090690 32
r 17,7 1 Opava 170695 27
r 17,7 3 Brno 180596 38
r 17,8 4 Znojmo 240678 20
r 17,8 D Otrokovice 180683 25
r 17,9 4B Otrokovice 090978 20
r 17,9 2 Otrokovice 280588 30
r 17,9 2 Otrokovice 230696 38
r 18,2 D Otrokovice 090578 20
r 18,2 6 Vyškov 290691 33
r 18,3 T Otrokovice 260880 22
r 18,4 D B.Bystrica 180977 19
r 18,4 D Otrokovice 070581 23
r 18,4 D Otrokovice 090582 24



r 18,5 2C Slavkov 190579 21
r 18,7 T Otrokovice 060777 19
r 18,7 D Otrokovice 151078 20
r 18,8 D Otrokovice 080579 21
r 19,1 3C Otrokovice 110577 19
r 19,1 D Otrokovice 081088 30
r 19,2 D Otrokovice 110977 19
r 19,2 D Otrokovice 151078 20
r 19,2 D Otrokovice 290680 22
r 19,5 D Otrokovice 151094 36
r 19,7 D Otrokovice 010779 21
r 20,0 D Otrokovice 020778 20
r 21,0 D Otrokovice 120878 20
r 21,4 D Otrokovice 171076 18

Měřínský Zdeněk 200347 r 16,8 2r Otrokovice 130670 23
r 16,8 2B Karviná 150870 23
r 17,0 1 Kroměříž 120666 19
r 17,0 6 Otrokovice 130670 23
r 17,1 3 Kuřim 021066 19
r 17,3 2 Jihlava 150566 19
r 17,4 1 Otrokovice 290566 19
r 17,6 2r Karviná 150870 23
r 17,6 3 Otrokovice 290870 23
r 17,8 1 Jihlava 100967 20
r 17,8 3r Otrokovice 220870 23
r 17,9 1B Otrokovice 220870 23
r 17,9 1B Olomouc 171070 23
r 18,0 3 Kroměříž 070566 19
r 18,0 3 Otrokovice 240967 20
r 18,2 4 Otrokovice 250667 20
r 18,3 1 Otrokovice 250966 19
r 18,3 3r Olomouc 171070 23
r 18,8 2B Karviná 041070 23
r 19,0 2 Znojmo 280567 20
r 19,1 2 Otrokovice 030967 20
r 19,3 3 Otrokovice 220566 19
r 19,4 1 Otrokovice 170766 19
r 21,0 3 Brno 210866 19
r 21,0 4r Karviná 041070 23

Endel Horymír 271046 r 16,9 3 Kroměříž 040667 21
r 17,0 2 Otrokovice 240967 21
r 17,4 4 Vyškov 210567 21
r 17,8 1 Otrokovice 030967 21

Švancer Milan 010759 r 16,9 1B Otrokovice 130584 25
r 16,9 4 Kroměříž 160684 25
r 17,0 4 Blansko 250585 26
r 17,2 4 Prostějov 280882 23
r 17,3 1B Otrokovice 110982 23
r 18,1 2 Otrokovice 110577 18
r 18,1 3B Brno 310580 21
r 20,2 D Otrokovice 110977 18
r 21,0 D Otrokovice 171076 17



Chaloupka Petr 270686 r 16,9 3B Brno 060604 18
r 18,8 3C Hranice 310503 17
r 21,8 4B Břeclav 170503 17
r 16,9 2D Znojmo 220504 18 100cm

Hejda Miloslav 070868 r 17,0 3C Hodonín 240586 18
r 17,0 6 Otrokovice 050693 25
r 17,2 4B Jihlava 310586 18
r 17,2 1 Brno 300690 22
r 17,3 1 Třebíč 290887 19
r 17,3 5 Vyškov 290691 23
r 17,3 4 Otrokovice 070991 23
r 17,4 2B Třinec 170994 26
r 17,5 2B Znojmo 300886 18
r 17,5 1B Kroměříž 240587 19
r 17,6 1 Otrokovice 090690 22
r 17,6 1B Otrokovice 030994 26
r 17,7 6 Prostějov 230886 18
r 17,7 D Otrokovice 310587 19
r 17,7 2 Otrokovice 080990 22
r 17,7 4 Třinec 190693 25
r 17,8 3 Hodonín 190992 24
r 17,8 6B Třinec 210594 26
r 17,9 2 Brno 190590 22
r 17,9 3 Prostějov 240891 23
r 18,0 3B Břeclav 060986 18
r 18,0 2 UH 120987 19
r 18,0 3 Otrokovice 230592 24
r 18,1 1B UH 200687 19
r 18,1 5 Hodonín 220593 25
r 18,1 5 Ostrava 180993 25
r 18,2 D Otrokovice 030586 18
r 18,2 D Otrokovice 081095 27
r 18,3 2 Otrokovice 160590 22
r 18,3 3 Vyškov 130692 24
r 18,3 6C Třinec 200595 27
r 18,3 3 Otrokovice 230696 28
r 18,4 D Svitavy 030886 18
r 18,7 4 Brno 180596 28
r 18,9 4 Brno 260992 24
r 19,0 4 UH 060698 30
r 19,7 D Otrokovice 151094 26
r 17,9 3 Třinec 210697 29

Chlebeček Jindřich 010448 r 17,1 4B Karviná 150870 22
r 17,4 1 Szolnok 040770 22
r 17,4 2r Olomouc 171070 22
r 17,6 3r Otrokovice 130670 22
r 17,6 1B Karviná 041070 22
r 18,2 4B Otrokovice 130670 22
r 18,5 3B Krnov 300570 22
r 18,6 ?4B Olomouc 171070 22
r 18,7 3r Karviná 041070 22
r 18,8 4 UH 080870 22
r 18,8 4r Karviná 150870 22



r 18,9 4r Otrokovice 050671 23
r 19,2 5r Krnov 300570 22
r 19,3 ?6 Olomouc 171070 22

Pšenčík Pavel 100548 r 17,2 6 Brno 300673 25
r 17,3 4r Brno 100771 23
r 17,4 3r Olomouc 171070 22
r 17,4 4r Olomouc 220571 23
r 17,5 2 Znojmo 160673 25
r 18,6 3 Szolnok 040770 22
r 18,6 3 Kroměříž 300973 25
r 18,8 3C Jihlava 040976 28
r 21,1 6r UH 280871 23
r 25,7 3B Olomouc 220571 23

Gybas Petr 270546 r 17,2 4 Prostějov 300880 34
r 17,4 3 UH 080968 22
r 17,4 4 Třebíč 150968 22
r 17,4 2 Otrokovice 290870 24
r 17,4 4 Vyškov 200970 24
r 17,4 2B Prostějov 180971 25
r 17,4 3 Szolnok 130777 31
r 17,5 2 Vyškov 061068 22
r 17,5 D Otrokovice 191069 23
r 17,5 2 Szolnok 040770 24
r 17,5 3r Otrokovice 050671 25
r 17,5 1B Otrokovice 210876 30
r 17,5 1B Otrokovice 210577 31
r 17,5 1C Vyškov 180677 31
r 17,6 3 Prostějov 080668 22
r 17,6 5 Otrokovice 290968 22
r 17,6 6 Vyškov 270969 23
r 17,6 5 Olomouc 171070 24
r 17,6 3B Brno 100771 25
r 17,6 T Otrokovice 060777 31
r 17,6 D B.Bystrica 180977 31
r 17,7 4 Brno 120668 22
r 17,7 6 Brno 190671 25
r 17,7 2B Slavkov 270676 30
r 17,7 D Otrokovice 110977 31
r 17,8 4r Prostějov 180971 25
r 17,8 1C Jihlava 040976 30
r 17,8 2B Slavkov 130877 31
r 17,8 D Otrokovice 030586 40
r 17,9 D Otrokovice 260971 25
r 17,9 4r Klatovy 250976 30
r 17,9 D B.Bystrica 011078 32
r 17,9 D Prostějov 170883 37
r 18,0 2r Karviná 041070 24
r 18,0 2r Olomouc 171070 24
r 18,0 3r Brno 190671 25
r 18,0 5r UH 270572 26
r 18,0 1 Otrokovice 110577 31
r 18,0 D Otrokovice 240777 31
r 18,1 D Otrokovice 280768 22



r 18,1 3r Brno 100771 25
r 18,1 6 Vyškov 031071 25
r 18,1 D Otrokovice 180974 28
r 18,1 T Otrokovice 230878 32
r 18,2 2 Otrokovice 260568 22
r 18,2 D Prostějov 070768 22
r 18,2 4 Karviná 041070 24
r 18,2 4r Olomouc 220571 25
r 18,2 1B Olomouc 220571 25
r 18,2 3B Vyškov 110976 30
r 18,2 5B Klatovy 250976 30
r 18,2 5 Kroměříž 170580 34
r 18,2 D Otrokovice 310587 41
r 18,2 3 Brno 190590 44
r 18,3 D Otrokovice 071073 27
r 18,3 2B Znojmo 090980 34
r 18,3 D Otrokovice 170581 35
r 18,3 D Otrokovice 181081 35
r 18,3 T Otrokovice 250485 39
r 18,4 4 Brno 220968 22
r 18,4 D Otrokovice 090578 32
r 18,4 T Otrokovice 160578 32
r 18,4 D Otrokovice 020778 32
r 18,4 D Otrokovice 151078 32
r 18,4 D Svitavy 110884 38
r 18,5 D Otrokovice 210980 34
r 18,5 D Otrokovice 090582 36
r 18,5 D Otrokovice 240684 38
r 18,5 D Otrokovice 300685 39
r 18,5 1 Hodonín 100689 43
r 18,6 D Otrokovice 151078 32
r 18,6 2 Otrokovice 090690 44
r 18,7 D Otrokovice 090583 37
r 18,7 2B Otrokovice 070684 38
r 18,7 3 Třebíč 090989 43
r 18,7 4 Otrokovice 230592 46
r 18,7 4B Ostrava 180993 47
r 18,8 D Otrokovice 080579 33
r 18,8 1 Otrokovice 180481 35
r 18,8 2 Vyškov 260889 43
r 18,8 8 Hodonín 220593 47
r 18,8 6 Třinec 190693 47
r 18,8 3B Ostrava 200595 49
r 18,9 3 Jihlava 040993 47
r 18,9 D Zlín 101093 47
r 18,9 2C Opava 170695 49
r 18,9 5 Třinec 090995 49
r 18,9 1B Brno 180596 50
r 18,9 2B UH 240597 51
r 19,0 D Otrokovice 010779 33
r 19,1 4 Vyškov 130692 46
r 19,1 4 Třinec 210697 51
r 19,2 D Otrokovice 081095 49



r 19,3 4 Hodonín 190992 46
r 19,4 2B Otrokovice 230696 50
r 19,5 8 Otrokovice 050693 47
r 19,6 2B Brno 260992 46
r 19,7 D Otrokovice 041092 46
r 19,7 D Otrokovice 290996 50
r 20,0 3B UH 270500 54
r 20,2 1B Olomouc 060699 53
r 21,1 7 Val.Meziříčí 180502 56
r 21,3 3C Opava 010602 56
r 22,8 D Otrokovice 151094 48

Štourač Josef 120573 r 17,2 2C Olomouc 090995 22
r 17,6 1B Jihlava 040993 20
r 17,8 D Brno 250993 20
r 17,9 D Otrokovice 290996 23
r 18,0 2B Ostrava 180993 20
r 18,3 D Zlín 101093 20
r 18,8 D Otrokovice 151094 21
r 19,9 D Otrokovice 041092 19

Sýkora Jaroslav 100346 r 17,7 D Prostějov 070768 22
r 17,8 D Ml.Boleslav 040868 22
r 18,2 3 Otrokovice 260568 22
r 18,7 4 Otrokovice 230668 22
r 18,8 D Otrokovice 131068 22
r 21,4 4r Olomouc 171070 24

Korvas Pavel 260856 r 17,7 3 Znojmo 240678 22
r 17,8 3B Otrokovice 090978 22
r 17,9 4B Brno 300581 25
r 18,0 1B Vyškov 210583 27
r 18,0 5 Prostějov 280583 27
r 18,0 1B Otrokovice 110683 27
r 18,0 5B Otrokovice 270883 27
r 18,0 3B Prostějov 030983 27
r 18,1 1B Znojmo 120682 26
r 18,2 D Otrokovice 110977 21
r 18,2 D B.Bystrica 180977 21
r 18,2 2B Prostějov 280882 26
r 18,3 2C Jihlava 030678 22
r 18,5 D B.Bystrica 011078 22
r 18,6 6 Kroměříž 170580 24
r 18,6 4 Znojmo 230581 25
r 18,9 D Otrokovice 240777 21
r 19,0 2C Otrokovice 110577 21
r 19,0 1B Otrokovice 180481 25
r 19,0 D Otrokovice 090583 27
r 19,2 D Otrokovice 090578 22
r 19,2 4B Brno 310580 24
r 19,6 D Otrokovice 171076 20
r 19,6 D Otrokovice 090582 26
r 20,5 D Otrokovice 180974 18
r 20,6 D Otrokovice 290680 24



Ruprecht Josef 230849 r 17,8 D Otrokovice 260971 22
r 18,3 D Otrokovice 191069 20
r 18,4 7 Vyškov 270969 20
r 18,6 T Otrokovice 160578 29
r 18,7 T Otrokovice 230878 29
r 18,8 1C Otrokovice 110577 28
r 20,4 D Otrokovice 280768 19

Urban Jiří 050255 r 17,8 D Otrokovice 180974 19
r 17,8 3B Vyškov 180677 22
r 18,1 T Otrokovice 060777 22
r 18,2 3 Otrokovice 110577 22
r 18,5 D Gottwaldov 150577 22
r 19,8 D Otrokovice 171076 21
r 19,8 D Otrokovice 090578 23
r 21,7 D Otrokovice 151078 23

Konrád Josef 141154 r 17,8 D Otrokovice 210980 26
r 18,0 D Otrokovice 110977 23
r 18,5 D B.Bystrica 180977 23
r 18,6 T Otrokovice 060777 23
r 18,7 D Otrokovice 170581 27
r 18,8 D Otrokovice 240777 23
r 19,0 D Otrokovice 181081 27
r 19,5 D Otrokovice 090582 28
r 19,7 T Otrokovice 260880 26
r 19,7 2 Otrokovice 180481 27
r 20,1 D Otrokovice 171076 22
r 20,2 D Otrokovice 180974 20
r 21,6 1 Otrokovice 241079 25
r 23,2 D Otrokovice 290680 26

Jenyš Lubomír 120865 r 17,9 1B Otrokovice 070684 19
r 18,0 D Prostějov 170883 17
r 18,2 D Otrokovice 090583 17
r 18,2 D Otrokovice 240684 19

Pšenčík Petr 180974 r 17,9 2C Olomouc 210996 22
r 18,0 3B Ostrava 180993 19
r 18,1 2B Ostrava 200595 21
r 18,2 5 Třinec 190693 19
r 18,3 2 Jihlava 040993 19
r 18,3 D Otrokovice 290996 22
r 18,7 6B Třinec 170994 20

Matula Miroslav 300837 r 18,0 1 Chropyně 080658 21
r 18,6 3 Prostějov 240858 21
r 19,2 4 Chropyně 250558 21
r 19,4 3 Vyškov 310558 21
r 19,6 2 Ostrava 090558 21

Bobál Pavel 120865 r 18,0 D Otrokovice 081095 30
r 18,8 D Otrokovice 290996 31
r 20,0 D Otrokovice 290700 35

Petřík Michal 130777 r 18,1 4B Třinec 170994 17
r 18,3 2B Jihlava 040993 16
r 18,8 6 Ostrava 180993 16
r 18,8 3B Otrokovice 030994 17
r 18,8 D Otrokovice 081095 18



r 20,4 D Otrokovice 290700 23
r 23,3 D Otrokovice 151000 23

Macharáček Jan 111271 r 18,2 D Otrokovice 190703 32
r 19,0 D Otrokovice 170704 33

Dufek Jaroslav 210428 r 18,3 3 UH 170651 23
Ocelík Libor 180763 r 18,3 2B Kroměříž 240587 24

r 22,2 D Otrokovice 181081 18
Roudný Jindřich 140224 r 18,4 D Otrokovice 231060 36

r 20,3 D Otrokovice 311059 35
r 20,4 4 Ostrava 090558 34
r 20,9 D Otrokovice 020560 36

Blažek Tomáš 181286 r 18,4 4B Brno 060604 18
r 17,5 1C Znojmo 220504 18 100cm

Šrom Pavel 050176 r 18,5 D Otrokovice 081095 19
r 22,0 D Otrokovice 151094 18

Hlavinka Pavel 170883 r 18,5 13 Opava 020900 17
Bureš Jan 270267 r 18,7 D Otrokovice 240684 17

r 19,1 1C Otrokovice 070684 17
r 20,5 D Otrokovice 090583 16

Coufal Radomír 240561 r 18,8 4 Otrokovice 090978 17
r 19,1 3C Slavkov 160978 17
r 19,3 6 Hodonín 200578 17
r 19,4 3B Otrokovice 110982 21
r 19,6 2B Znojmo 120682 21
r 19,7 3D Jihlava 030678 17
r 19,9 5 Prostějov 280882 21
r 19,9 D Otrokovice 090582 21
r 20,7 T Otrokovice 160578 17
r 20,8 T Otrokovice 210879 18
r 20,8 2B Brno 290582 21

Vavřík Vilém 111037 r 18,9 ? 58 21
r 20,0 3 Chropyně 131057 20

Pospíšil Jaroslav 100873 r 18,9 D Otrokovice 041092 19
r 19,1 D Zlín 101093 20

Podhajský Radek 210674 r 18,9 D Otrokovice 081095 21
r 19,5 D Otrokovice 290996 22
r 20,6 D Zlín 101093 19
r 21,2 D Otrokovice 151094 20

Gornický František 281035 r 19,0 3 Chropyně 250558 23
Hačka Miroslav 180856 r 19,0 D Otrokovice 180974 18

r 19,6 D Otrokovice 110977 21
r 20,0 T Otrokovice 160578 22
r 21,3 5B Otrokovice 210577 21
r 22,1 D Otrokovice 151078 22

Vavřík Jiří 311042 r 19,1 2 Jihlava 100967 25
r 19,2 3 Jihlava 150566 24
r 19,3 3 Otrokovice 290566 24
r 19,4 4 Otrokovice 220566 24
r 19,5 4 Kroměříž 120666 24
r 19,7 2 Otrokovice 260666 24
r 20,3 D Otrokovice 131068 26
r 20,4 3 Třebíč 030662 20
r 21,3 4 Břeclav 200867 25



r 21,4 4 Otrokovice 110966 24
r 21,8 4 Kuřim 021066 24
r 24,8 4 Brno 210866 24

Petřík Bohumil 250874 r 19,1 D Zlín 101093 19
r 19,5 D Otrokovice 151094 20
r 21,9 D Otrokovice 041092 18

Vojtek Zdeněk 171053 r 19,2 4C Slavkov 160978 25
r 19,6 5 Otrokovice 090978 25
r 20,0 D Otrokovice 180974 21
r 20,2 D Otrokovice 020778 25
r 20,5 D Otrokovice 080579 26
r 20,6 D Otrokovice 300685 32
r 20,7 D Otrokovice 030586 33
r 21,0 D Otrokovice 071073 20
r 21,0 D Otrokovice 240777 24
r 21,0 D Otrokovice 310587 34
r 22,6 D Otrokovice 260982 19

Nožička Milan 200164 r 19,2 D Gottwaldov 071084 20
r 20,0 D Gottwaldov 091083 19

Kliment Jiří 250435 r 19,5 4 Vyškov 310558 23
r 19,8 3 Chropyně 080658 23
r 22,4 4 Chropyně 131057 22
r 23,2 3 Otrokovice 100662 27

Kučera Tomáš 110263 r 19,5 T Otrokovice 250485 22
Hořt Daniel 030273 r 19,5 D Brno 250993 20

r 19,7 D Otrokovice 041092 19
r 21,0 D Otrokovice 280991 18
r 21,1 D Otrokovice 081095 22
r 21,2 D Otrokovice 151000 27
r 21,6 D Otrokovice 290700 27
r 22,9 D Otrokovice 141001 28

Strakoš Jaroslav 040154 r 19,6 D Otrokovice 110977 23
r 20,0 D Otrokovice 240777 23
r 20,3 D Otrokovice 080579 25
r 22,5 D Otrokovice 151078 24

Bobál Ludvík 050259 r 19,6 D Zlín 101093 34
Kolomazník Stanislav 290743 r 19,7 3 Otrokovice 110966 23

r 20,4 4 Otrokovice 250966 23
Surý Vadim 170683 r 19,7 D Otrokovice 141001 18
Opravil Jiří 220447 r 19,8 D Otrokovice 110977 30

r 21,1 D Otrokovice 151078 31
Kopřiva Jan 300747 r 19,9 3 Otrokovice 260666 19

r 19,9 2 Otrokovice 170766 19
r 20,2 D Otrokovice 260971 24

Brázdil Pavel 030261 r 20,1 D Prostějov 170883 22
r 20,4 5B Otrokovice 110683 22
r 20,5 D Otrokovice 240684 23
r 20,6 D Otrokovice 170581 20
r 20,7 D Svitavy 110884 23
r 20,8 5B Otrokovice 110982 21
r 21,0 T Otrokovice 260880 19
r 21,0 5B Prostějov 280882 21
r 21,3 D Otrokovice 210980 19



r 21,4 D Otrokovice 260982 21
r 21,5 D Otrokovice 181081 20
r 21,6 D Otrokovice 300685 24
r 21,8 T Otrokovice 210879 18
r 21,8 1B Slavkov 270589 28
r 21,9 D Otrokovice 240777 16
r 22,2 2 Otrokovice 051077 16
r 22,3 D Otrokovice 020778 17
r 22,6 T Otrokovice 230878 17
r 23,0 2E Otrokovice 110577 16
r 26,2 D Otrokovice 010779 18
r 27,3 D Otrokovice 290680 19

Bukovjan Josef 130339 r 20,2 ? 58 19
Šenkyřík František 130743 r 20,2 D Otrokovice 311059 16
Němeček Roman 311256 r 20,2 9 Znojmo 140675 19

r 20,6 5r Znojmo 140675 19
r 20,7 5B Šumperk 010675 19
r 20,8 6r Šumperk 010675 19
r 20,8 5r Karviná 200975 19
r 22,2 3 Otrokovice 030575 19
r 22,2 6r Olomouc 170575 19
r 22,3 D Otrokovice 180974 18
r 22,8 6B Olomouc 170575 19

Pšenčík Robert 050973 r 20,3 D Otrokovice 290700 27
Káčerek Ivo 290468 r 20,5 D Otrokovice 030586 18
Podhajský Martin 260176 r 20,6 5C Ostrava 180993 17

r 21,3 D Otrokovice 151000 24
Podhajský František 240642 r 20,8 D Otrokovice 311059 17

r 22,3 D Otrokovice 280768 26
r 23,9 D Otrokovice 180974 32
r 26,0 D Otrokovice 071073 31
r 26,0 D Otrokovice 120878 36

Bébar František 100651 r 20,8 D Otrokovice 260971 20
Podhajský Michal 130273 r 20,9 D Otrokovice 280991 18
Kocián Oldřich 061147 r 21,0 D Otrokovice 180974 27

r 21,8 D Otrokovice 090579 32
Bukovjan Petr 280864 r 21,0 3 Otrokovice 060687 23

r 21,3 D Otrokovice 240684 20
r 21,5 3 Otrokovice 050688 24
r 22,0 3 Otrokovice 280588 24
r 23,0 D Otrokovice 170581 17
r 23,5 D Otrokovice 210980 16

Bednařík Jiří 261138 r 21,1 D Otrokovice 311059 21
r 21,1 4 Třebíč 030662 24
r 25,9 4 Otrokovice 100662 24

Tihelka Karel 150737 r 21,2 D Otrokovice 311059 22
r 21,2 Otrokovice 311060 23

Čabla Jaroslav 230654 r 21,2 D Otrokovice 240777 23
r 22,0 1B Otrokovice 051077 23
r 22,2 1D Otrokovice 110577 23

Frydrych Radim 090573 r 21,4 3 Otrokovice 160590 17
Wilczynski Ondřej 140179 r 21,4 D Otrokovice 290700 21

r 21,4 D Otrokovice 141001 22



Navrátil Vladimír 190360 r 21,5 4B Znojmo 120682 22
r 22,3 2D Otrokovice 110577 17

Sousedík Rostislav 210261 r 21,7 D Otrokovice 170581 20
r 22,2 D Otrokovice 240684 23
r 22,2 D Svitavy 110884 23
r 22,4 1 Otrokovice 070684 23
r 23,0 D Otrokovice 181081 20
r 23,0 D Otrokovice 090582 21
r 23,1 D Otrokovice 300685 24
r 23,2 T Otrokovice 260880 19
r 23,3 T Otrokovice 210879 18
r 23,4 D Otrokovice 030586 25
r 23,5 T Otrokovice 230878 17
r 23,8 T Otrokovice 160578 17
r 24,4 D Otrokovice 260982 21
r 24,6 D Otrokovice 180683 22
r 25,0 D Otrokovice 020778 17
r 25,3 D Otrokovice 290680 19
r 25,4 D Otrokovice 010779 18

Janoušek Jiří 281151 r 21,7 D Otrokovice 030586 35
r 22,0 D Otrokovice 110977 26
r 23,2 D Otrokovice 300685 34

Novák René 051171 r 21,7 D Otrokovice 081095 24
r 22,3 D Otrokovice 290996 25

Hanák Zdeněk 161237 r 21,8 D Otrokovice 020560 23
Kelnar Josef 060452 r 21,8 D Otrokovice 260971 19
Večeřa Čestmír 081060 r 21,8 D Otrokovice 240777 17
Nemček Marcel 150374 r 21,8 D Otrokovice 290700 26
Zimák Jaroslav 220551 r 22,0 D Otrokovice 260971 20
Němec Miroslav 260857 r 22,1 T Otrokovice 230878 21

r 22,1 D B.Bystrica 011078 21
r 22,5 D Otrokovice 020778 21

Klenovský Karel 101168 r 22,1 D Otrokovice 310587 19
Prudký Aleš 110966 r 22,1 3B Hodonín 190992 26

r 22,6 D Otrokovice 081088 22
r 22,7 D Otrokovice 260982 16
r 24,0 D Otrokovice 151000 34
r 24,4 D Otrokovice 290700 34
r 24,5 D Otrokovice 151094 28

Urban Alois 200659 r 22,2 D Otrokovice 170581 22
Miklošek Petr 090861 r 22,4 D Otrokovice 020778 17

r 22,8 T Otrokovice 210879 18
r 24,1 2B Otrokovice 110577 16
r 24,2 D Otrokovice 151078 17
r 25,0 D Otrokovice 010779 18

Fleischmann Josef 190349 r 22,4 T Otrokovice 210879 30
r 23,4 T Otrokovice 160578 29

Komínek Antonín 080241 r 22,5 D Otrokovice 020560 19
Budík Pavel 190863 r 23,0 D Otrokovice 170581 18
Vrubel Libor 290863 r 23,2 T Otrokovice 210879 16
Baška Marek 091076 r 23,3 D Otrokovice 141001 25

r 24,2 D Otrokovice 151000 24
Baška Marek 091076 r 32.5 D Otrokovice 270713 37



Bukovjan Vlastimil 270761 r 23,7 D Otrokovice 170581 20
r 33,4 3D Otrokovice 110577 16

Doležel Jiří 130152 r 23,8 1B Otrokovice 110577 25
Adamov Jaroslav 110363 r 23,8 D Otrokovice 170581 18

r 24,4 D Otrokovice 090582 19
r 26,2 T Otrokovice 260880 17

Opletal Jaroslav 151172 r 23,8 D Otrokovice 280991 19
Vaníček Zdeněk 041161 r 24,2 D Otrokovice 030586 25

r 24,4 D Otrokovice 170581 20
r 24,5 D Otrokovice 240684 23
r 24,6 2 Otrokovice 070684 23
r 25,1 T Otrokovice 260880 19
r 25,2 D Otrokovice 180683 22
r 25,5 D Otrokovice 181081 20
r 25,9 D Otrokovice 020778 17
r 26,2 D Otrokovice 090582 21
r 33,4 D Otrokovice 010779 18

Vylímec Jiří 090873 r 25,0 D Otrokovice 280991 18
Macháň Vladislav 260749 r 26,0 D Otrokovice 280768 19
Fňukal Jaroslav     62 r 26,3 T Otrokovice 160578 16
Sirný Petr 010848 r 27,2 D Otrokovice 260971 23

Hostující
Ohnút Miloslav 280843 r 18,0 5r Šumperk 140974 31 host - ZL

r 18,1 5B Šumperk 140974 31 host - ZL
r 18,7 5r Otrokovice 240874 31 host - ZL

Kašný Libor 040272 r 19,2 D Zlín 101093 21 host - ZL
Novák Pavel 081149 r 19,8 2 Otrokovice 170868 19 host - ZL

110m překážek - 100cm - elektricky
Kouřil Jan 220686 e 15,50 1r Hodonín 150602 16

e 15,64 4 Hodonín 150602 16
e 15,76 ms UH 230803 17 JUN
e 15,80 5r Plzeň 220602 16
e 15,80 3 Olomouc 280902 16
e 15,95 1 Olomouc 080503 17 JUN
e 16,73 5 Opava 140902 16

ew 15,57 3r Litomyšl 130903 17 JUN
ew 15,71 4B Litomyšl 130903 17 JUN

Hlavinka Pavel 170883 e 16,05 3r Jablonec 050700 17
e 16,15 7 Olomouc 200500 17
e 16,32 4 Olomouc 200500 17

ew 16,14 6C Ostrava 180600 17
Chaloupka Petr 270686 e 16,58 3B Olomouc 280902 16

e 17,72 8r Plzeň 220602 16
e 17,88 5B Ostrava 290602 16
e 17,88 2B Opava 140902 16
e 17,92 4 Olomouc 080503 17 JUN
e 18,74 4r Hodonín 150602 16

Hejda Miloslav 070868 e 16,65 D B.Bystrica 230685 17
e 17,51 D Praha 080686 18

Hostující
Verner Tomáš 86 e 16,22 2 Opava 140902 16 host

e 16,31 5 Ostrava 290602 16 host



110m překážek - 100cm - ručně
Hlavinka Pavel 170883 r 15,7 1B Olomouc 230900 17

r 16,3 1B Opava 130500 17
r 16,3 D Otrokovice 290700 17

Schütz Vladimír 190354 r 16,0 1 UH 180672 18
r 16,1 1 Brno 020972 18
r 16,2 2 Gottwaldov 030272 18
r 16,2 2 Slavkov 110672 18
r 16,4 1 Gottwaldov 010772 18
r 16,5 6r Jablonec/N 240672 18
r 17,0 5 Šumperk 200671 17
r 17,1 1 Otrokovice 200572 18
r 17,6 2r Vyškov 120671 17
r 17,6 D Otrokovice 260971 17
r 17,7 3 Gottwaldov 290571 17
r 18,0 6 Vyškov    120671 17
r 21,7 5 Prostějov 091071 17

Hejda Miloslav 070868 r 16,8 D Otrokovice 300685 17
r 17,0 2 Brno 090586 18
r 17,1 1B Jihlava 140686 18

Káčerek Ivo 290468 r 16,9 3 Jihlava 140686 18
r 18,6 3 Brno 090586 18

Surý Vadim 170683 r 17,0 D Otrokovice 151000 17
r 17,5 D Otrokovice 290700 17

Švancer Milan 010759 r 17,1 5r Ostrava 050777 18
r 17,1 2 Brno 200877 18
r 17,2 4 Otrokovice 280577 18
r 17,6 1 Vyškov 110677 18
r 17,9 1 Otrokovice 120577 18
r 18,6 2 Slavkov 140875 17
r 19,2 3 Otrokovice 030775 17
r 19,2 2B Kroměříž 280875 17
r 19,6 2 Vyškov 050675 17
r 20,6 2 Otrokovice 140575 17

Bureš Jan 270267 r 17,2 D B.Bystrica 071083 17
r 17,2 1 Blansko 010685 18
r 17,8 T Otrokovice 250485 18
r 17,8 1 UH 090585 18

Opravil Jiří 070583 r 17,5 D Otrokovice 290700 17
Turek Rostislav 110283 r 17,7 D Otrokovice 151000 17

r 18,3 D Otrokovice 290700 17
Urban Jiří 050255 r 18,1 D Gottwaldov 211073 18

r 18,3 D Gottwaldov 270872 17
r 18,3 D Otrokovice 071073 18

Coufal Radomír 240561 r 18,2 2 Prostějov 240579 18
r 18,3 2C Třebíč 260878 17
r 19,2 1 UH 180879 18
r 19,3 3 Otrokovice 180578 17
r 19,8 2 Prostějov 140779 18
r 20,0 4 Jihlava 070578 17
r 20,0 2 Vyškov 100678 17



Petřík Michal 130777 r 18,2 1B Hodonín 110993 16
r 18,6 D Zlín 101093 16
r 18,6 D Otrokovice 151094 17
r 18,8 1B Zlín 290593 16
r 19,4 D Otrokovice 041092 15
r 19,6 1B Vyškov 080593 16
r 19,8 5 Otrokovice 140592 15

Blažek Tomáš 181286 r 18,2 4B Šumperk 110502 16
Hačka Miroslav 180856 r 19,0 4 Otrokovice 030774 18

r 19,1 3 Jablonec/N 150674 18
r 21,0 4 Prostějov 110574 18
r 21,4 5 Znojmo 280974 18
r 22,1 D Otrokovice 071073 17

Vojtek Zdeněk 171053 r 19,8 D Otrokovice 260971 18
Hladík Vladimír 290168 r 19,8 1 Otrokovice 220685 17
Bukovjan Petr 280864 r 20,0 1B Znojmo 270681 17

r 21,5 4B Vyškov 200681 17
r 21,8 3B Břeclav 230881 17

Brázdil Pavel 030261 r 20,2 2 UH 180879 18
r 20,3 3 Třebíč 260878 17

Nožička Milan 200164 r 20,3 D Otrokovice 090582 18
Štulíř Emil 130667 r 20,3 T Otrokovice 250485 18

r 21,1 D Otrokovice 300685 18
Hájek Petr 280677 r 20,4 D Otrokovice 041092 15
Navrátil Vladimír 190360 r 20,5 4 Slavkov 180977 17

r 21,6 4 UH 160777 17
r 25,3 5 Brno 200877 17

Novák René 051171 r 20,5 D Otrokovice 081088 17
Podhajský Radek 210674 r 20,7 D Otrokovice 280991 17
Budík Pavel 190863 r 20,8 3 Otrokovice 090581 18

r 21,4 2 Břeclav 230881 18
Kober Richard 291071 r 21,0 1t Hluk 140588 17

r 21,4 D Otrokovice 081088 17
Baška Marek 091076 r 21,0 d Zlín 101093 17

r 22,5 D Otrokovice 041092 16
Němeček Roman 311256 r 21,1 2B Otrokovice 030774 18

r 21,2 6 Jablonec/N 150674 18
Šrom Pavel 050176 r 21,1 D Otrokovice 041092 16
Podhajský Martin 260176 r 21,4 D Otrokovice 041092 16
Korvas Pavel 260856 r 21,6 D Otrokovice 071073 17
Řezáč Petr 050875 r 21,8 D Otrokovice 041092 17
Tihelka Pavel 010777 r 21,8 D Otrokovice 151094 17
Klenovský Karel 101168 r 21,9 D Otrokovice 300685 17

r 23,0 D Otrokovice 121086 18
Adamov Jaroslav 110363 r 22,0 1 Otrokovice 180481 18
Hlavica Roman 190168 r 22,1 D Otrokovice 300685 17
Slavický Miroslav 261168 r 22,3 D Otrokovice 300685 17
Ocelík Libor 180763 r 23,2 2 Otrokovice 180481 18
Solař Josef 190576 r 23,2 D Otrokovice 041092 16
Vrubel Libor 290863 r 23,8 3 UH 180879 16
Skácel Karel 171154 r 24,0 D Otrokovice 260971 17
Šarman Vladimír 130763 r 24,0 8 Hluk 120780 17
Zbořil Milan 290675 r 24,5 D Otrokovice 041092 17



Vlček Petr 130276 r 24,9 D Otrokovice 041092 16
Doležal Pavel 011083 r 25,2 D Otrokovice 290700 17

Hostující
Verner Tomáš 86 r 15,8 2 Šumperk 110502 16 host
Němec Tomáš 86 r 16,9 5 Šumperk 110502 16 host

110m překážek - 99.1cm - ručně - veteráni
Gybas Petr 270546 r 17,1 1 Brno 280686 40

r 17,6 1 Lovosice 200888 42
r 18,1 1 Šumperk 110993 47
r 18,2 3 Brno 010990 44

Tomášek Pavel 191058 r 18,2 D Otrokovice 190703 45

110m překážek - dorostenci 91.4cm-13.72-9.14-14.02
Kouřil Jan 220686 e 14,39 2 Opava 210603 17

e 14,40 2 Nitra 140603 17
e 14,47 1r Opava 210603 17
e 14,85 1 Šumperk 030503 17
e 15,04 Os Třinec 100503 17
e 15,04 2 UH 240503 17
e 15,10 1r UH 240503 17

Blažek Tomáš 181286 e 16,31 7r Opava 210603 17
e 17,40 2B Šumperk 030503 17

Chaloupka Petr 270686 e 16,36 7 Ostrava 270903 17
e 16,58 4 UH 230803 17
e 17,80 Os Třinec 100503 17

Gajdůšek Ondřej 290390 e +0.0 16,39 1B Břeclav 290406 16
e 16,49 4 Třinec 170606 16
e +1.0 16,63 4 UH 270506 16

Stašek Martin 180489 e +0.0 17,71 D Olomouc 091005 16
e +0.0 17,84 5B Ostrava 240905 16
e +0.0 18,21 1B UH 200805 16
e +0.6 19,57 D Olomouc 081006 17
e 19,62 5B Třinec 170606 17

Zapletal Michal 100489 e 21,67 4C Šumperk 030503 14
Pospíchal Viktor 230789 e 23,78 5C Šumperk 030503 14

110m překážek - hostující 91.4cm-13.72-9.14-14.02
Mazáč Martin 060590 e 14,48 2 Třinec 170606 16

e +0.0 15,37 1 Břeclav 290406 16
Hrabinec Radek 150689 e +0.0 15,49 2 Břeclav 290406 17

110m překážek - 91.4cm - ručně
Měřínský Zdeněk 200347 r 16,6 D Otrokovice 130665 18

r 17,8 2 Otrokovice 031065 18
Pšenčík Pavel 200348 r 17,4 1 Otrokovice 031065 17
Vavřík Vilém 111037 r 17,6 3 UH 220956 19
Kliment Jiří 250435 r 17,8 Gottwaldov 100653 18
Zbranek Josef 030348 r 18,9 3 Otrokovice 031065 17
Krátký Zdeněk 060144 r 19,0 Š Třebíč 060861 17

r 20,7 D Otrokovice 020560 16
r 21,0 D Otrokovice 311059 15

Hlobil Miroslav 011151 r 19,0 D Otrokovice 280768 17
Janoušek Jiří 281151 r 19,1 D Otrokovice 280768 17

r 20,6 D Otrokovice 191069 18
Dřízga Vítězslav 190251 r 19,3 D Otrokovice 280768 17



Křivák Jiří 130143 r 19,5 D Otrokovice 311059 16
r 20,8 D Otrokovice 020560 17

Kopřiva Jan 300747 r 19,5 4 Otrokovice 031065 18
Beneš Miroslav 180251 r 19,7 D Otrokovice 280768 17
Košík Jiří 260347 r 19,8 5 Otrokovice 031065 18
Kelnar Josef 060452 r 20,0 D Otrokovice 191069 17
Bednařík Jiří 261138 r 20,1 3 Brno 180557 19

r 20,5 Š Gottwaldov 140957 19
r 20,8 4 UH 220956 18
r 20,8 3B Gottwaldov 071056 18

Bébar František 100651 r 20,1 D Otrokovice 191069 18
Bukovjan Josef 130339 r 20,2 3 Gottwaldov 071056 17
Klablena Jiří 180640 r 20,8 Š Gottwaldov 140957 17

r 21,0 4 Brno 180557 17
Šenkyřík František 130743 r 20,8 D Otrokovice 020560 17
Hradil Jaroslav 120448 r 21,0 7 Otrokovice 031065 17
Krampol Antonín 181242 r 21,1 D Otrokovice 020560 18
Laga Josef 071043 r 21,1 D Otrokovice 020560 17

r 22,5 D Otrokovice 311059 16
Vyvial Rudolf 040644 r 21,3 D Otrokovice 020560 16
Sumec Aleš 310843 r 21,7 D Otrokovice 020560 17
Horák Zdeněk 021143 r 21,8 D Otrokovice 231060 17
Plechač Bohuslav 110543 r 22,3 D Otrokovice 020560 17
Harach Stanislav 050448 r 22,4 8 Otrokovice 031065 17
Prudký Josef 071042 r 22,6 D Otrokovice 020560 18
Půček     44 r 22,6 D Otrokovice 020560 16
Valuch Pavel 030343 r 22,8 D Otrokovice 311059 16

r 23,4 D Otrokovice 020560 17
Volák Vojtěch 290844 r 23,9 D Otrokovice 020560 16

100m překážek - 91.4cm - ručně
Schütz Vladimír 190354 r 16,0 9 Prostějov 101070 16

r 16,4 9 Olomouc 060970 16
r 17,0 7 Olomouc 241070 16

Kelnar Josef 060452 r 16,2 2r Otrokovice 090668 16
r 16,3 2r Gottwaldov 220668 16
r 16,3 4 Prostějov 121068 16
r 16,5 3 UH 220968 16
r 16,9 6 Otrokovice 090668 16
r 17,8 4r Brno 260568 16
r 18,1 5B Brno 260568 16
r 18,3 5 Vyškov 190568 16
r 19,3 5 Gottwaldov 220668 16

Hrbáč Miroslav 101252 r 16,5 5 Brno 260568 16
r 16,5 2r Gottwaldov 220668 16
r 16,6 3r Otrokovice 090668 16
r 16,9 5 Otrokovice 090668 16
r 17,0 2B Gottwaldov 220668 16
r 17,1 2r Brno 260568 16
r 17,3 7 UH 220968 16
r 18,5 6 Vyškov 190568 16

Podhajský Michal 130273 r 16,7 D Otrokovice 081088 15



Hejda Miloslav 070868 r 17,0 D Otrokovice 240684 16
r 21,2 Os Otrokovice 260982 14

Urban Jiří 050255 r 17,4 Os Otrokovice 260971 16
Wimmer Jiří 300852 r 17,7 3B Brno 260568 16

r 18,1 4r Brno 260568 16
r 18,2 5r Otrokovice 090668 16
r 18,5 4B Otrokovice 090668 16

Ovčáček Květoslav 110253 r 17,9 6 Prostějov 080969 16
Křivák Petr 090266 r 18,6 Os Otrokovice 090582 16

r 19,3 2B Otrokovice 180481 15
Novák Jaroslav 030754 r 18,9 2B Otrokovice 070669 15

r 19,0 4r Otrokovice 070669 15
Novák René 051171 r 18,9 D B.Bystrica 111087 16
Habáň Petr 170670 r 19,1 T Otrokovice 250485 15
Hořt Daniel 030273 r 19,2 D Otrokovice 081088 15
Zycháček Karel 080155 r 19,3 Os Otrokovice 260971 16
Frydrych Radim 090573 r 19,6 D Otrokovice 081088 15
Ředina Petr 220473 r 19,6 D Otrokovice 081088 15
Hladík Vladimír 290168 r 20,0 Os Otrokovice 260982 14
Strakoš Jaroslav 040154 r 20,1 3B Otrokovice 070669 15

r 20,4 5r Otrokovice 070669 15
Kelnar Miroslav 060455 r 21,2 17 Vyškov 170570 15
Kračina Jaroslav 300955 r 21,3 12 Gottwaldov 230570 15

r 21,4 18 Vyškov 170570 15
Prudký Aleš 110966 r 21,6 3 Otrokovice 180481 15
Hlavica Roman 190168 r 29,1 D Otrokovice 240684 16

100m překážek - 91.4cm - elektricky - veteráni
Gybas Petr 270546 e 17,11 2 Olomouc 190699 53

e 17,37 1 Čáslav 300898 52
e 17,44 1 Brno 280697 51

Hostující
Chlebeček Jindřich 010448 r 15,4 5 Prostějov 101070 22

100m překážek - elektricky 84cm-13.00-8.50-10.50
Gajdůšek Ondřej 290390 e +0.5 14,30 6 Jablonec 100905 15

e +0.1 14,39 2 Olomouc 250505 15
e 14,41 2r Hodonín 190605 15

14,44 3 UH 150605 15
e -0,1 14,51 6 Hodonín 190605 15
e -1,3 14,56 3r Jablonec 100905 15
e -0,5 14,60 5B Břeclav 011005 15
e -1,6 14,64 3 Olomouc 240905 15
e +0.1 14,71 1 Olomouc 310805 15
e 14,80 3C Šumperk 100505 15
e +0.0 15,00 Dv Olomouc 081004 14
e +0.9 15,06 3 Olomouc 080505 15
e -2,3 15,28 7r Ostrava 110904 14

Hlavinka Pavel 170883 e 14,90 2 Třinec 210698 15
e 15,03 1r Třinec 210698 15
e 15,14 1B Brno 270998 15
e 15,15 5r Plzeň 040798 15
e 15,32 1B Ostrava 031098 15

Krajča Štěpán 220189 e 16,70 4 Olomouc 080503 14
Zapletal Michal 100489 e 19,10 5 Olomouc 080503 14



Stašek Martin 080489 e +0.0 20,33 Dv Olomouc 081004 15

100m překážek - ručně 84cm-13.00-8.50-10.50
Gajdůšek Ondřej 290390 r 14,6 3 UH 020604 14

r 15,0 1B Otrokovice 040504 14
r 15,0 2 Zlín 260504 14

Hlavinka Pavel 170883 r 15,4 1B Hodonín 080998 15
r 15,5 1B Šumperk 150998 15
r 15,9 1 Zlín 050698 15
r 17,3 3 UH 130598 15
r 19,2 1B Otrokovice 300497 14

Kouřil Jan 220686 r 15,8 Dev Otrokovice 131001 15
Blažek Tomáš 181286 r 16,5 Dev Otrokovice 131001 15

r 17,0 2 Zlín 040901 15
r 18,4 2B UH 150501 15

Petřík Michal 130777 r 16,6 5 Kroměříž 220691 14
r 17,4 D Otrokovice 270991 14

Hanák Jakub 280186 r 17,8 Dev Otrokovice 131001 15
Podhajský Martin 260176 r 17,9 D Otrokovice 270991 15

r 20,6 2 Otrokovice 160590 14
Opravil Jiří 070583 r 18,0 1 Otrokovice 300497 14
Hájek Petr 280677 r 18,1 D Otrokovice 270991 14
Šrom Pavel 050176 r 18,1 D Otrokovice 270991 15
Chaloupka Petr 270686 r 18,4 Dev Otrokovice 131001 15
Trnka Jiří 190576 r 18,9 D Otrokovice 270991 15
Vaculík Petr 250187 r 19,6 Dev Otrokovice 131001 15
Petřík Bohumil 250874 r 19,8 2 Otrokovice 150990 16

r 20,8 2B Otrokovice 160590 16
Solař Josef 190576 r 20,0 1 Otrokovice 160590 14
Sukup Martin 200676 r 20,0 1B Otrokovice 160590 14
Ritter Jaroslav 310877 r 20,1 D Otrokovice 270991 14
Turek Rostislav 110283 r 20,3 2 Otrokovice 300497 14
Adamec Václav 250977 r 21,1 D Otrokovice 270991 14
Baška Marek 091076 r 22,2 D Otrokovice 270991 15

r 24,2 3B Otrokovice 160590 14
Ťopek Tomáš 191077 r 22,3 D Otrokovice 270991 14

100m překážek - elektricky 84cm-16.00-8.00-12.00
Gybas Petr 270546 e 18,24 1 Děčín 240606 60

100m překážek - ručně 84cm-16.00-8.00-12.00
Gybas Petr 270546 r 18,1 2 Šumperk 210608 62

90m překážek - 91.4cm - ručně
Kelnar Josef 060452 r 15,0 Os Otrokovice 280768 16
Sigmund Ladislav r 15,5 2 Chropyně 150658 ??
Pšenčík Pavel 100548 r 15,5 2 UH 181064 16
Matula Miroslav 300837 r 15,6 Gottwaldov 240553 16
Barwig Pavel 250248 r 16,6 4 UH 181064 16

80m překážek - 84cm - ručně
Kuczynski Vladislav 020473 r 12,8 Os B.Bystrica 111087 14
Vlček Jarmil 050471 r 13,2 Os Otrokovice 300685 14



Podhajský Michal 130273 r 13,6 Os B.Bystrica 111087 14
r 15,3 Os Otrokovice 121086 13
r 15,7 1J Otrokovice 170986 13
r 16,9 T Otrokovice 250485 12

Frydrych Radim 090573 r 13,7 Os B.Bystrica 111087 14
r 14,0 Os Otrokovice 030587 14
r 15,6 1I Otrokovice 170986 13

Novák René 051171 r 14,0 2 Otrokovice 250685 14
r 14,5 2 Gottwaldov 070685 14
r 14,7 1 UH 240585 14

Petřík Bohumil 250874 r 14,0 1G Otrokovice 270488 14
r 15,2 3 Otrokovice 290487 13
r 15,6 1F Otrokovice 170986 12

Vyoral Libor 010873 r 15,4 Os Otrokovice 121086 13
r 16,3 2J Otrokovice 170986 13
r 17,5 T Otrokovice 250485 12

Dočkal Rostislav 290173 r 15,6 Os Otrokovice 121086 13
r 16,8 1K Otrokovice 170986 13

Tomšů Pavel 060573 r 16,2 Os Otrokovice 121086 13
r 16,4 1H Otrokovice 170986 13

Ferbas Eduard 060572 r 16,3 Os Otrokovice 300685 13
r 17,1 T Otrokovice 250485 13

Kocián Ilja 121273 r 16,3 2F Otrokovice 170986 13
Hořt Daniel 030273 r 16,5 1G Otrokovice 170986 13
Pšenčík Robert 050973 r 16,7 Os Otrokovice 121086 13

r 17,2 2K Otrokovice 170986 13
Vylímec Jiří 090873 r 16,7 Os Otrokovice 121086 13

r 17,6 2H Otrokovice 170986 13
Gráf Vlastimil 090773 r 16,8 Os Otrokovice 121086 13

r 17,7 2G Otrokovice 170986 13
Hutař Radek 101274 r 16,8 1F Otrokovice 270488 14
Hiess Vlastimil 160774 r 17,0 1L Otrokovice 170986 12
Podhajský Radek 210674 r 17,1 Os Otrokovice 030587 13

r 17,8 1E Otrokovice 170986 12
Sukup Martin 200676 r 17,1 1C Otrokovice 270488 12

r 18,2 1C Otrokovice 170986 10
Podhajský Martin 260176 r 17,4 2C Otrokovice 270488 12

r 17,9 Os Otrokovice 030587 11
r 18,2 2E Otrokovice 170986 10

Gajdáček Roman 020174 r 17,5 1B Otrokovice 170986 12
Zbořil Roman 120172 r 17,8 Os Otrokovice 300685 13
Petřík Michal 130777 r 17,8 2F Otrokovice 270488 11

r 24,7 2 Otrokovice 170986 9
Biernacki Marek 170273 r 18,0 2I Otrokovice 170986 13
Krčál Michal 140176 r 18,2 1E Otrokovice 270488 12
Baška Marek 091076 r 18,3 2E Otrokovice 270488 12

r 22,0 2C Otrokovice 170986 10
Voborník Pavel     72 r 18,5 2L Otrokovice 170986 14
Podešva Tomáš 031176 r 19,2 1D Otrokovice 170986 10
Biernacki Svatopluk 230274 r 20,3 2B Otrokovice 170986 12
Tihelka Miroslav 211175 r 23,4 1 Otrokovice 170986 11
Tihelka Pavel 010777 r 24,0 2D Otrokovice 170986 9



60m překážek - ručně 106.7cm-13.72-9.14-9.72
Schütz Vladimír 190354 r 9,0 2 Gottwaldov 080876 22
Macharáček Jan 111271 r 10,1 V Otrokovice 050703 32

60m překážek - hala - elektricky 106.7cm-13.72-9.14-9.72
Kouřil Jan 220686 ie 8,06 5 Praha 240207 21

ie 8,07 5 Praha 250206 20
ie 8,17 6 Bratislava 280107 21
ie 8,18 3 Bratislava 110207 21
ie 8,19 3r Praha 240207 21
ie 8,23 3r Praha 250206 20
ie 8,24 2 Bratislava 040206 20
ie 8,27 2 Praha 120205 19
ie 8,27 1 Bratislava 200107 21
ie 8,27 2r Olomouc 120108 22
ie 8,28 8 Praha 190205 19
ie 8,31 2r Bratislava 040206 20
ie 8,32 6B Luxembourg 190108 22
ie 8,33 4r Praha 190205 19
ie 8,38 2 Praha 140204 18
ie 8,38 1r Praha 120205 19
ie 8,39 S Praha 260205 19
ie 8,40 7 Bratislava 280107 21
ie 8,43 1 Bratislava 250104 18
ie 8,44 1r Praha 140204 18
ie 8,45 6r Eaubonne 290204 18
ie 8,46 2r Ostrava 160105 19
ie 8,49 1r Olomouc 140106 20
ie 8,50 5r Praha 210204 18
ie 8,52 5 Eaubonne 290204 18
ie 8,54 1 Olomouc 140106 20
ie 8,56 2 Ostrava 160105 19
ie 8,64 1r Bratislava 250104 18
ie 8,67 1r Olomouc 080105 19
ie 8,69 1 Olomouc 180103 17
ie 8,72 3 Olomouc 080105 19
ie 8,97 2 Olomouc 090202 16
ie 9,41 3 Olomouc 120108 22

Hlavinka Pavel 170883 ie 8,73 5 Praha 240201 18 JUN
ie 8,83 1 Olomouc 050102 19 JUN
ie 8,83 5 Bratislava 030202 19
ie 8,87 1 Olomouc 090202 19
ie 8,88 1 Olomouc 030201 18 JUN
ie 8,92 1 Olomouc 160202 19
ie 8,93 4r Praha 240201 18 JUN
ie 8,94 5r Bratislava 030202 19
ie 8,97 4r Bratislava 280101 18 JUN
ie 9,01 1 Olomouc 050102 19 JUN
ie 9,29 4r Ostrava 140101 18
ie 9,35 3 Ostrava 140101 18
ie 9,40 2r Olomouc 080105 19
ie 9,44 2B Olomouc 080105 19
ie 9,45 1B Ostrava 160105 19
ie 9,47 5r Ostrava 160105 19



ie 9,74 1 Olomouc 050200 17
Chaloupka Petr 270686 ie 9,14 3 Olomouc 180103 17

ie 9,19 5r Praha 120205 19
ie 9,27 5r Bratislava 040206 20

Blažek Tomáš 181286 ie 9,66 4 Olomouc 160202 16
ie 10,48 5r Bratislava 250104 18

Hanák Jakub 280186 ie 10,58 2 Olomouc 180103 17

60m překážek - 106.7cm - hala - ručně
Štourač Josef 120573 ir 9,2 S Olomouc 180295 22
Gybas Petr 270546 ir 10,5 4 Olomouc 160199 53

60m překážek - 100cm - hala - elektricky
Hlavinka Pavel 170883 ie 8,80 6r Bratislava 300100 17
Opravil Jiří 070583 ie 9,56 3B Ostrava 230199 16

ie 9,60 2r Ostrava 230199 16

60m překážek - 100cm - hala - ručně
Opravil Jiří 070583 ir 9,3 2 Olomouc 160199 16

ir 9,4 3B Olomouc 160199 16
Surý Vadim 170683 ir 9,5 4B Olomouc 160199 16

60m překážek - hala - elektricky 91.4-13.00-8.50-13.00
Gybas Petr 270546 ie 10,25 1 Jablonec 160302 56

ie 10,27 2 Bratislava 230203 57
ie 11,00 2 Jablonec 180206 60

60m překážek - ručně 91.4-13.00-8.50-13.00
Gybas Petr 270546 r 10,4 S Otrokovice 060702 56

r 10,8 S Šumperk 110905 59

60m překážek - hala - elektricky 91.4cm-13.72-9.14-9.72
Gajdůšek Ondřej 290390 ie 8,62 4r Praha 180206 16

ie 8,70 4 Bratislava 040206 16
ie 8,79 3r Bratislava 040206 16

Stašek Martin 180489 ie 9,73 3 Ostrava 160105 16
ie 9,93 S Olomouc 290105 16
ie 10,04 2 Ostrava 160105 16
ie 10,21 3r Olomouc 140106 17
ie 10,94 3 Olomouc 080105 16

60m překážek - hala - elektricky 84cm-13.00-8.50-11.50
Gajdůšek Ondřej 290390 ie 8,93 3r Praha 260205 15

ie 8,98 4r Praha 280204 14
ie 9,14 5B Praha 280204 14
ie 9,41 3 Ostrava 170204 14
ie 9,67 1r Olomouc 070204 14
ie 9,69 1 Olomouc 110104 14

Neišl Valdemar 130190 ie 9,78 1r Olomouc 070204 14
ie 10,96 5 Olomouc 110104 14

Krajča Štěpán 220189 ie 9,92 3 Olomouc 110104 15

60m překážek - elektricky 84cm-16.00-8.00-12.00
Gybas Petr 270546 e 10,52 Č Šumperk 170808 62

60m překážek - ručně 84cm-16.00-8.00-12.00
Gybas Petr 270546 r 10,1 V Šumperk 030906 60

r 10,7 1 Brno 050706 60
r 10,9 1B Brno 050706 60



60m překážek - hala - elektricky 84cm-16.00-8.00-12.00
Gybas Petr 270546 ie 10,59 2 Praha 080308 62

10,67 2 Bratislava 100307 61

60m překážek - hala - ručně 84cm-13.00-8.50-11.50
Gajdůšek Ondřej 290390 r 15,0 1B Otrokovice 040504 14

60m překážek - dorostenci - hala - elektricky
Kouřil Jan 220686 ie 8,37 2 Bratislava 090203 17

ie 8,55 3r Bratislava 090203 17
ie 8,56 1 Ostrava 190103 17
ie 8,60 1r Ostrava 190103 17
ie 8,98 4r Bratislava 030202 16
ie 9,00 4r Praha 240202 16
ie 9,08 6 Bratislava 030202 16
ie 9,16 4r Ostrava 200102 16
ie 9,31 3B Ostrava 200102 16

Chaloupka Petr 270686 ie 9,00 2r Ostrava 190103 17
ie 9,49 6r Bratislava 090203 17

Hanák Jakub 280186 ie 9,28 5 Ostrava 190103 17
ie 9,34 3r Ostrava 190103 17
ie 9,51 5r Bratislava 090203 17
ie 10,07 3 Olomouc 050102 16
ie 10,34 4 Olomouc 120102 16

Blažek Tomáš 181286 ie 9,61 5r Praha 240202 16
ie 9,68 6 Ostrava 190103 17
ie 9,75 4r Ostrava 190103 17
ie 9,88 1 Olomouc 020202 16

60m překážek - dorostenci - ručně
Kouřil Jan 220686 r 8,3 1 UH 230403 17
Blažek Tomáš 181286 r 9,4 2 UH 230403 17
Chaloupka Petr 270686 r 9,5 4 UH 230403 17

60m překážek - 76.2cm - elektricky
Kašpárek Kryštof 160200 e 10.19 P Zlín 050613 13
Kašpárek Tadeáš 310501 e 13.74 P Zlín 050613 12

60m překážek - 76.2cm - hala - elektricky
Zapletal Michal 100489 ie 11,08 7 Bratislava 250103 14

ie 11,10 3B Olomouc 190103 14

60m překážek - 76.2cm - ručně
Krajča Štěpán 220189 r 9,9 1 UH 230403 14

r 10,1 1 UH 110902 13
r 10,6 1 Zlín 170902 13
r 13,2 P Otrokovice 131000 11

Gajdůšek Ondřej 290390 r 10,0 2 UH 030603 13
r 10,0 1B Otrokovice 090903 13
r 10,1 2 Zlín 060503 13
r 10,3 1 Otrokovice 290502 12
r 10,5 1 Otrokovice 180602 12
r 10,7 1 Zlín 090502 12
r 10,8 1 UH 230403 13
r 10,9 3 UH 110902 12
r 11,0 P Otrokovice 121001 11
r 11,4 3 Zlín 170902 12
r 12,5 3B Otrokovice 260901 11



r 14,0 P Otrokovice 131000 10
Zapletal Michal 100489 r 10,7 2 UH 110902 13

r 11,1 3 Otrokovice 290502 13
r 11,1 1B Otrokovice 180602 13
r 11,1 2 UH 230403 14
r 11,2 2 Zlín 090502 13
r 11,3 P Otrokovice 121001 12
r 11,5 2B Zlín 270601 12
r 11,6 4 Zlín 170902 13
r 11,8 2B Otrokovice 260901 12
r 12,1 2 UH 160501 12
r 12,2 1 Otrokovice 200501 12
r 13,9 P Otrokovice 131000 11

Blažek Tomáš 181286 r 10,8 P Otrokovice 131000 14
r 12,0 P Otrokovice 151099 13
r 13,2 1B Otrokovice 061099 13

Petřík Michal 130777 r 10,9 2B Zlín 270690 13
r 10,9 2B Kroměříž 090990 13
r 11,0 2B Prostějov 060690 13
r 11,3 4B Otrokovice 130590 13
r 11,3 2C Vyškov 230990 13
r 11,4 V Otrokovice 160590 13
r 13,0 1E Otrokovice 270488 11
r 15,1 1I Otrokovice 151086 9

Chaloupka Petr 270686 r 11,6 P Otrokovice 131000 14
Janeček Tomáš 161298 r 11.7 P UH 020611 13
Bukovjan Vlastimil 270761 r 11,8 5 Otrokovice 070975 14
Hladík Vladimír 290168 r 11,8 Š Otrokovice 181081 13
Hájek Petr 280677 r 11,8 V Otrokovice 160590 13
Pospíchal Viktor 230789 r 11,8 3 UH 230403 14

r 12,4 3B Otrokovice 290502 13
r 12,8 3 Otrokovice 200501 12
r 13,0 5 Zlín 270601 12
r 13,3 5 Zlín 090502 13
r 13,8 3C Otrokovice 260901 12
r 14,3 P Otrokovice 131000 11

Hladík Vladimír 290168 r 11,8 Š Otrokovice 181081 13
Podhajský Michal 130273 r 11,9 2 Blansko 020685 12

r 12,4 1D Otrokovice 050985 12
r 13,7 1D Otrokovice 070684 11

Zimák Jaroslav 091171 r 12,0 1F Otrokovice 050985 14
Navrátil Miroslav 88 r 12,0 P Otrokovice 121001 13
Malenovský Dušan 140372 r 12,3 1C Otrokovice 050985 13
Kašpárek Kryštof 160200 r 12.4 P UH 020611 11
Vlček Jarmil 050471 r 12,6 Š Otrokovice 090582 11
Tihelka Pavel 010777 r 12,6 V Otrokovice 160590 13

r 16,0 2E Otrokovice 270488 11
Vyoral Libor 010873 r 12,7 2D Otrokovice 050985 12

r 13,0 4 Blansko 020685 12
r 14,5 2D Otrokovice 070684 11

Dočkal Rostislav 290173 r 12,7 1H Otrokovice 050985 12
Sukup Martin 200676 r 12,7 1D Otrokovice 270488 12

r 13,8 1 Otrokovice 151086 10



Hubík Adam 041089 r 12,7 2 Otrokovice 200501 12
r 12,8 3 Otrokovice 260901 12
r 12,9 2B UH 160501 12
r 12,9 4 Zlín 270601 12
r 16,1 P Otrokovice 131000 11

Ulek Ondřej 281087 r 12,8 P Otrokovice 151099 12
r 13,9 1 Otrokovice 061099 12

Ťopek Tomáš 191077 r 12,9 V Otrokovice 160590 13
Ferbas Eduard 060572 r 13,0 1 Otrokovice 050985 13
Petřík Bohumil 250874 r 13,0 1CH Otrokovice 050985 11
Zimák Radomír 310877 r 13,0 V Otrokovice 160590 13

r 13,4 1H Otrokovice 270488 11
Vaculík Petr 250187 r 13,0 P Otrokovice 131000 13
Tomášek Michal 071187 r 13,0 P Otrokovice 151099 12

r 13,3 P Zlín 150599 12
Pšenčík Robert 050973 r 13,3 2CH Otrokovice 050985 12
Podhajský Martin 260176 r 13,3 2D Otrokovice 270488 12

r 15,2 2G Otrokovice 050985 9
Krčál Michal 140176 r 13,3 1G Otrokovice 270488 12
Doležel Tomáš 030885 r 13,3 Č Otrokovice 250699 14
Hořt Daniel 030273 r 13,4 1B Otrokovice 050985 12
Kuczynski Vladislav 020473 r 13,4 2B Otrokovice 050985 12
Tomaštík Vojtěch 060690 r 13,4 P Otrokovice 121001 11

r 14,8 P Otrokovice 131000 10
Malota Radovan 220477 r 13,5 V Otrokovice 160590 13
Fluder Tomáš 89 r 13,5 P Otrokovice 121001 12
Baška Marek 091076 r 13,7 2G Otrokovice 270488 12

r 15,2 2 Otrokovice 151086 10
Kašpar Marcel     71 r 13,8 2 Otrokovice 050985 14
Zbořil Roman 120172 r 13,8 2C Otrokovice 050985 13

r 14,1 1J Otrokovice 050985 13
Petr Radek 040472 r 13,8 1E Otrokovice 050985 13
Neumann Bohumil 140978 r 13,8 V Otrokovice 160590 12
Kylián Martin 070888 r 14,0 1C Otrokovice 061099 11
Podhajský Radek 210674 r 14,1 1G Otrokovice 050985 11
Ocelík Adam 230588 r 14,2 2 Otrokovice 061099 11
Žaba Martin 080590 r 14,5 P Otrokovice 131000 10
Kolomazník Pavel 250473 r 14,6 2E Otrokovice 050985 12
Neulinger David     71 r 14,6 2F Otrokovice 050985 14
Sedlák Lukáš 041279 r 14,7 V Otrokovice 160590 11
Hůlka Miloš 040563 r 14,8 6 Otrokovice 070975 12
Bukovjan Jakub 130388 r 15,0 2C Otrokovice 061099 11

r 17,9 2C Otrokovice 270499 11
Blažek Filip 270389 r 15,2 P Otrokovice 131000 11

r 19,1 2B Otrokovice 061099 10
Vaněk Jaroslav 240273 r 16,6 2H Otrokovice 050985 12
Faic Pavel 091276 r 16,6 2H Otrokovice 270488 12
Podešva Tomáš 031176 r 16,8 1C Otrokovice 151086 10
Malina Jaromír 310591 r 18,7 P Otrokovice 131000 9
Žargal Enko 060176 r 20,0 2B Otrokovice 151086 10

Nádeníček David 121186 r 10,4 1 Otrokovice 180497 11 ?
Doležel Tomáš 030885 r 10,7 1C Otrokovice 180497 12 ?



Tomášek Michal 071187 r 10,8 2C Otrokovice 180497 10 ?
Štěpaník Pavel 180686 r 10,9 2 Otrokovice 180497 11 ?
Kanoš Petr 151187 r 11,3 1B Otrokovice 180497 10 ?
Žák Vojtěch 110387 r 11,9 2B Otrokovice 180497 10 ?

60m překážek - 76.2cm - hala - ručně
Galečka Petr 210883 ir 11,6 1F Szolnok 220495 12
Beňačka Dušan 290880 ir 11,7 1E Szolnok 220495 15
Zetík Tomáš 131280 ir 11,8 2E Szolnok 220495 15
Žák Ondřej 280683 ir 13,0 2F Szolnok 220495 12

50m překážek - hala - elektricky
Kouřil Jan 220686 ie 7,0 2 Praha 150203 17

ie 7,0 1r Praha 150203 17

50m překážek - 76.2cm - hala -   ručně
Kuczynski Vladislav 020473 ir 6,7 2B Ostrava 131287 14

ir 6,8 2r Ostrava 131287 14

40y překážek - hala - elektricky 106.7cm-13.72-9.14-3.36
Kouřil Jan 220686 ie 5,26 1B Otrokovice 260107 21

ie 5,33 1 Otrokovice 230105 19
ie 5,33 4B Otrokovice 270106 20
ie 5,34 3A Otrokovice 270106 20
ie 5,34 2A Otrokovice 260107 21
ie 5,49 1 Otrokovice 230105 19
ie 5,53 2B Otrokovice 080204 18
ie 5,62 3 Otrokovice 080204 18

Hlavinka Pavel 170883 ie 5,69 3 Otrokovice 240102 19
ie 5,80 4 Otrokovice 250101 18

Chaloupka Petr 270686 ie 5,81 6B Otrokovice 270106 20
ie 5,83 6A Otrokovice 270106 20
ie 5,88 3 Otrokovice 230105 19
ie 5,90 3 Otrokovice 230105 19
ie 5,95 1C Otrokovice 080204 18
ie 6,00 3B Otrokovice 080204 18

Blažek Tomáš 181286 ie 6,04 3C Otrokovice 080204 18
ie 6,09 2C Otrokovice 080204 18

40y překážek - hala - ručně 106.7cm-13.72-9.14-3.36
Kouřil Jan 220686 ir 5,4 1 Otrokovice 060105 19

ir 5,4 1 Otrokovice 130105 19
Chaloupka Petr 270686 ir 5,7 2 Otrokovice 060105 19

ir 5,7 3 Otrokovice 130105 19

40y překážek - hala - elektricky 91.4cm-13.72-9.14-3.36
Kouřil Jan 220686 ie 5,53 3 Otrokovice 230103 17

ie 5,49 3B Otrokovice 230103 17
Gajdůšek Ondřej 290390 ie 5,68 2B Otrokovice 270106 16

ie 5,74 2A Otrokovice 270106 16
Chaloupka Petr 270686 ie 5,73 4 Otrokovice 230103 17

ie 5,83 4B Otrokovice 230103 17
Hanák Jakub 280186 ie 5,96 5 Otrokovice 230103 17

ie 5,85 5B Otrokovice 230103 17
Blažek Tomáš 181286 ie 6,13 6 Otrokovice 230103 17

ie 6,03 6B Otrokovice 230103 17



40y překážek - hala - ručně 91.4cm-13.72-9.14-3.36
Hlavinka Pavel 170883 ir 5,5 P Otrokovice 280202 19
Štourač Josef 120573 ir 5,6 P Otrokovice 280202 29
Kouřil Jan 220686 ir 5,8 P Otrokovice 280202 16
Surý Vadim 170683 ir 6,0 P Otrokovice 280202 19
Blažek Tomáš 181286 ir 6,0 P Otrokovice 280202 16
Gybas Petr 270546 ir 6,2 P Otrokovice 280202 56
Stašek Martin 180489 ir 6,2 1r Otrokovice 060105 16

ir 6,4 1 Otrokovice 060105 16
ir 6,6 1 Otrokovice 130105 16

Pospíšil Jaroslav 100873 ir 6,3 P Otrokovice 280202 29
Hanák Jakub 280186 ir 6,3 P Otrokovice 280202 16
Mazáč Martin 86 ir 6,4 P Otrokovice 280202 16
Chaloupka Petr 270686 ir 6,6 P Otrokovice 280202 16
Vaculík Petr 250187 ir 7,0 P Otrokovice 280202 15

40y překážek - hala - ručně 91.4cm-13.00-8.50-13.00
Gybas Petr 270546 ir 6,2 1 Otrokovice 280202 56

40y překážek - hala - elektricky 84cm-13.00-8.50-11.50
Gajdůšek Ondřej 290390 ie 5,87 4 Otrokovice 200105 15

6,13 1B Otrokovice 220104 14
Zapletal Michal 100489 ie 6,58 2B Otrokovice 220104 15

40y překážek - hala - ručně 84cm-13.00-8.50-11.50
Gajdůšek Ondřej 290390 ir 5,5 1B Otrokovice 170205 15

ir 5,7 2 Otrokovice 110304 14
ir 5,7 2 Otrokovice 170205 15
ir 5,7 1 Otrokovice 100305 15
ir 7,1 2 Otrokovice 070302 12

Zapletal Michal 100489 ir 6,9 3 Otrokovice 060303 14
ir 7,1 3 Otrokovice 070302 13

40y překážek - hala - elektricky
Pšenčík Petr 151002 ie 7.61 4 Otrokovice 250113 11

ie 7.89 1r Otrokovice 250113 11
ie 7.95 3B Otrokovice 070313 11

Jonášek Matěj 160401 ie 8.04 4B Otrokovice 070313 12

30m překážek - hala - ručně 84cm-13.00-8.50-11.50
Janeček Tomáš 161298 ir 6.0 5 UH 231211 13


